[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

EDITAL NO 38, DE 04 de AGOSTO DE 2009
O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições e em virtude de decisão judicial constante do processo nº 23096.017236/09-43, torna públicos, para conhecimento dos interessados, a suspensão do Edital nº 25, de 29 de junho de 2009, publicado no D.O.U de 09 de julho de 2009, seção 3, p. 42, e a retificação do resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas na carreira do Magistério Superior, nas áreas de Teorias da Comunicação, Gestão em Comunicação e Produção Publicitária em Rádio, Cinema e TV.
	Área: TEORIAS DA COMUNICAÇÃO

	Candidato
	Resultado

	JUCIANO DE SOUSA LACERDA
	Aprovado e Classificado

	SANDRA RAQUEW DOS SANTOS AZEVEDO
	Aprovada

	MAÍRA FERNANDES MARTINS NUNES
	Aprovada

	ROSILDO RAIMUNDO DE BRITO
	Aprovado

	Área: GESTÃO EM COMUNICAÇÃO

	Candidato
	Resultado

	DANIELLE ANDRADE SOUZA
	Aprovada e Classificada

	MAÍRA CORREIA LIMA E VASCONCELOS
	Aprovada

	MICHELE ARAUJO DA COSTA OLIVEIRA
	Aprovada

	PATRICIA MUNIK DE ALBUQUERQUE
	Aprovada

	Área: PRODUÇÃO PUBLICITÁRIA EM RÁDIO, CINEMA E TV

	Candidato
	Resultado

	RAÍJA MARIA VANDERLEI DE ALMEIDA
	Aprovada e Classificada

LEMUEL DOURADO GUERRA SOBRINHO[image: image2.png]

PAGE